

Milli Məclisin komitə iclasları keçirilib

Sentyabrın 15-də Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin cari ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən verilən məlumata görə, iclasın əvvəlində son günlərdə Ermənistan tərəfinin sərhəddə törətdiyi təxribatın qarşısı alınarkən şəhid olmuş hərbi qulluqçularımızın əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yaz edilib. Komitə sədri Bəxtiyar Əliyev bu hadisələrlə bağlı fikirlərini bölüşüb. Bildirib ki, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusu təcavüzkar layiqli cavab verib.

İclasda komitə sədri qeyd edib ki, 15 Sentyabr həmçinin Bakının erməni-bolşevik işğalından azad olunması günüdür. Bu gün biz eyni zamanda Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının sarsılmaz birliyini də qürurla qeyd edirik.

Bəxtiyar Əliyev həm də növbəti dərslərin başlandığını deyərək, Ermənistanın işğalından azad olunan Zəngilan rayonunun Ağalı kənd orta məktəbində ilk dəfə dərslərin keçirildiyini söyləyib.

Sonra iclasın gündəliyinə daxil olan üç məsələyə baxılıb. Komitə sədri əvvəlcə 2022-ci ilin payız sessiyası üçün iş planı barədə məlumat verib. Qeyd edilib ki, növbəti sessiya ərzində "Ali təhsil haqqında" qanun layihəsinin hazırlanması, komitəyə daxil olan sənədlərin, müraciətlərin müzakirəsi və ekspertizası, digər komitələrlə birgə Milli Məclisə çıxarılaçaq sənədlərin müzakirəsi nəzərdə tutulub.

Sonra Bəxtiyar Əliyev Milli Məclisin 2022-ci il yaz və növbədənəkar sessiyaları ərzində Elm və təhsil komitəsində görülmüş işlərin hesabatını təqdim edib. Qeyd olunub ki, hesabət dövründə komitənin 5 iclası keçirilib, 11 məsələyə baxılıb. Bu müddətdə "Peşə təhsili haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə, "Ümumi təhsil haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə, "Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin təhsili (xüsusi təhsil) haqqında" və "Təhsil haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələrinin və digər sənədlərin müzakirəsi keçirilib. Bütün qanun layihələri Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub və qəbul edilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, yaz və növbədənəkar sessiyalar ərzində komitənin sədri və üzvləri bir sıra ölkədə xil və beynəlxalq səviyyəli tədbirlərdə, o cümlədən MDB PA-nın Elm və təhsil üzrə daimi komissiyasının iclasında, ADA Universitetində Azərbaycan Milli Məclisi, Türkiyə Böyük Millət Məclisi və Beynəlxalq Balkan Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə 7-ci Beynəlxalq Sosial Elmlər Konqresində, Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Tarixi Azərbaycan torpaqlarında maddi-mədəni irsimiz: İrəvandan-Zəngəzurədək" kitabının, Strateji Kommunikasiyalar Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "İrəvan şəhərində Azərbaycan milli-mədəni, tarixi irsinin sonuncu qalığı Təpəbaşı məhəlləsinin taleyi: Ermənistanda Azərbaycan xalqının irsinin dağıdılması və tarixi izlərinin silinməsi" üzrə araşdırmanın təqdimat mərasimlərində iştirak ediblər.

Ötən müddət ərzində komitə üzvləri eyni zamanda Vətən müharibəsi şəhidlərinin anım günlərinə həsr olunmuş tədbirlərdə mütəmadi olaraq iştirak edib, onların ailə üzvləri ilə görüşüblər.

Bildirilib ki, hesabət dövründə seçicilərin qəbulu həyata keçirilib. Deputatlara vətəndaşlardan ünvanlanmış müraciətlərə baxılıb və həll olunması üçün aidiyyəti üzrə göndərilib.

İclasda çıxış edən komitənin sədr müavini Musa Qasımlı, üzvləri İsa Həbibbəyli, Etibar Əliyev, Ceyhun Məmmədov, Tamam Cəfərova, Kamilə Əliyeva, Müşfiq Məmmədli, Rafael Hüseynov, Pərvin Kərimzadə, Fatma Yıldırım komitənin cari ilin payız sessiyası üçün iş planı, yaz və növbədənəkar sessiyalarda görülmüş işlər, habelə təhsil sahəsində bir sıra aktual məsələlər barədə öz fikirlərini söyləyiblər.

Müzakirələrin sonunda Elm və təhsil komitəsinin 2022-ci il üçün iş planı təsdiqlənib, yaz və növbədənəkar sessiyaları ərzində görülmüş işlər qənaətbəxş hesab olunub.

Daha sonra iclasda "Elektron imza və elektron sənəd haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə (birinci oxunuş) baxılıb.

Bildirilib ki, sənəd Azərbaycan Prezidentinin 2020-ci il 27 fevral tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020-2022-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı"nın 4.2-ci bəndinə uyğun olaraq hazırlanıb.

Qanunun Sertifikat Xidmətləri Mərkəzinin qeydiyyatına alınması və akkreditə edilməsi ilə bağlı 9-cu maddəsinə təklif edilən əlavəyə görə, mərkəzin qeydiyyatına alınması üçün zəruri olan sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə müvafiq dövlət orqanından əldə edilməsi mümkün olduqda həmin sənədlər və ya məlumatlar iddiaçı şəxsə tələb edilmir. Belə sənədlərin və ya məlumatların Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə əldə edilməsi mümkün olmadığı hallarda onların təqdim edilməsi iddiaçı şəxsin razılığı ilə sorğu əsasında müvafiq dövlət orqanından tələb olunur və ya iddiaçı şəxs tərəfindən təmin edilir.

Qanun layihəsi birinci oxunuşda Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.



* * *

Sentyabrın 15-də Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyasında ilk iclası keçirilib.

Komitənin sədri Tahir Rzayev əvvəlcə Ermənistanın Azərbaycana qarşı son təxribatından söz açıb. O, döyüş toqquşmalarında şəhid düşən qəhrəman döyüşçülərimizə rəhmət, yaxınlarına səbir diləyib, yaralıların tezliklə sağalmalarını arzulayıb.

İclasda şəhidlərimizin ruhu birdəqiqətlik sükutla yad edilib.

Sonra Tahir Rzayev iclasın gündəliyi barədə məlumat verib. Bildirilib ki, gündəliyə 9 məsələ daxil edilib. İlk iki məsələ Milli Məclisin 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Aqrar siyasət komitəsində görülmüş işlər barədə hesabat və komitənin 2022-ci il payız sessiyası üçün iş planının layihəsi ilə bağlıdır.

2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə Aqrar siyasət komitəsində görülmüş işlər barədə komitə sədri bildirdi ki, bu dövrdə komitənin 11 iclası keçirilib və 12 məsələ müzakirə olunub. Onlardan 10-unun qanun layihəsi olduğunu deyən komitə sədri sənədlər haqqında fikirlərini söyləyib, xüsusən ötən sessiyada qəbul olunan "Qida təhlükəsizliyi haqqında" qanunun əhəmiyyəti barədə danışdı.

Tahir Rzayev qeyd edib ki, komitə üzvləri istər plenar iclaslarda, istərsə də komitəyə təqdim olunan qanunların müzakirəsində, eyni zamanda aqrar sektorun inkişafı və ictimai-siyasi məsələlərə münasibətdə fəallıq göstərirlər. Həmçinin öz seçiciləri, şəhid ailələri və qazilərlə əlaqə saxlayaraq onların problemləri və qayğıları ilə yaxından maraqlanıblar.

Bildirilib ki, hesabat dövründə komitənin ünvanına 69 məktub, təklif, ərizə və şikayət daxil olub və bu müraciətlər araşdırılaraq qaldırılan məsələlərə bağlı müvafiq tədbirlər görüldü.

Sessiya ərzində Aqrar siyasət komitəsi İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsi ilə "Aqrar sahədə yeni subsidiya mexanizminin tətbiqi" mövzusunda, Regional məsələlər komitəsi ilə "Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi zonaları yeni regional, sosial-iqtisadi, aqrar inkişafın ünvanıdır" mövzusunda birgə dinləmələr keçirib.

Aqrar siyasət komitəsinin iş planı ilə bağlı bildirilib ki, qarşıdakı sessiyada komitəyə daxil olacaq qanun layihələri ilə yanaşı, aqrar sahənin inkişafı üçün vacib məsələlərin müzakirəsi də planlaşdırılıb.

Komitə sədri gündəliyin üçüncü məsələsi olan "Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə Özbəkistan Respublikası hökuməti arasında bitki karantini və mühafizəsi sahəsində əməkdaşlıq haqqında" sazişin təsdiq olunması barədə qanun layihəsi ilə bağlı bildirdi ki, sənəd iki dövlətin ərazilərini zərərli orqanizmlərin daxil olmasından qorumaq, həmçinin tərəflərin dövlətləri arasında məhsul dövriyyəsinin artmasına dəstək olmaq məqsədi ilə imzalanıb.

Sonra "Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi ilə Latviya Respublikasının Qida və Baytarlıq Xidməti arasında qida təhlükəsizliyi sahəsində əməkdaşlıq haqqında" anlaşma memorandumunun təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsi barədə məlumat verilib. Memorandumun Latviya ilə qida təhlükəsizliyi sahəsində əməkdaşlığı həyata keçirmək və inkişaf etdirmək məqsədi ilə imzalandığı diqqətə çatdırılıb.

Gündəliyin beşinci məsələsi - "Dövlət müəssisəsinin səhmdar cəmiyyətinə çevrilməsinin qaydaları haqqında Əsasnamə"nin təsdiq edilməsi haqqında", "Maliyyə-sənaye qrupları haqqında" və "Torpaq icarəsi haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) uyğunlaşdırma məqsədi ilə hazırlanıb. Belə ki, Vergilər Nazirliyi, Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi və Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin strukturuna daxil edildiyi üçün müvafiq qanunverici dəyişikliklər təklif edilib. "Torpaq icarəsi haqqında" qanunun 5-ci maddəsində isə "dövlət müəssisə, idarə və təşkilatlarının yerləşdiyi" ifadəsi daha geniş əhatəyə malik "dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin istifadəsində olan" ifadəsi ilə əvəzlənir.

Gündəliyin altıncı və yeddinci məsələləri olan "Dövlət rüsumu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) və "Baytarlıq haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (birinci oxunuş) şəhər (rayon) ərazisində baytarlıq yükünün daşınması üçün tələb olunan baytarlıq arayışının alınması ilə bağlı dövlət rüsumunun ləğv edilməsi ilə əlaqədar hazırlanıb.

Gündəliyin son iki məsələsi "Seleksiya nailiyyətləri haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə və "Torpaq icarəsi haqqında" qanunda dəyişiklik edil-

məsi barədə qanun layihələri də birinci oxunuşdadır. Qanun layihələri Azərbaycan Respublikası Prezidenti tərəfindən təsdiq edilmiş "Açıq hökumətin təşviqinə dair 2020-2022-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı"nın 4.2-ci bəndinə əsasən hazırlanıb. Sənədlər vətəndaşlara elektron dövlət xidmətlərinin göstərilməsi işinin təkmilləşdirilməsinə və bu zaman onlardan tələb olunan sənədlərin minimuma endirilməsinə xidmət edir.

Gündəlikdəki məsələlərin müzakirəsində Aqrar siyasət komitəsinin sədr müavini Sabir Hacıyev, komitə üzvləri Eldar İbrahimov, Aydın Hüseynov, Azər Badamov, Emin Hacıyev, Müşfiq Cəfərov çıxış ediblər, fikirlərini bildirdilər, rəylərini və qeydlərini səsləndiriblər. Deputatlar bildirdilər ki, müzakirəyə təqdim olunan qanun layihələri vətəndaşların sənəd və ya arayışların təqdim edilməsi ilə bağlı işlərinin asanlaşdırılmasına, ölkədə Elektron Hökumət İnformasiya Sisteminin funksionallığının daha da yüksəldilməsinə xidmət edəcək. Deputatlar komitənin hesabatını və iş planını məqbul qiymətləndiriblər, müzakirəyə çıxarılan qanun layihələrini baxılması üçün Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə ediblər.

* * *

Sentyabrın 15-də Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin 2022-ci il payız sessiyasında video-konfrans formatında ilk iclası keçirilib.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən verilən məlumata görə, komitə sədri Qənirə Paşayeva son günlər sərhəddə Ermənistan tərəfindən törədilmiş təxribat nəticəsində qəhrəmancasına şəhid olmuş hərbi qulluqçularımıza Allahdan rəhmət, yaxınlarına səbir diləyib.

Sonra komitə sədri iclasın gündəliyinə daxil olan məsələləri təqdim edib. O, gündəlikdə 3 məsələnin olduğunu qeyd edib.

Mədəniyyət komitəsində 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə görülmüş işlər barədə məlumat verən komitə sədri bildirdi ki, ötən müddət ərzində komitənin 8 iclası keçirilib, 20 məsələyə baxılıb. Komitədə Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, "Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında", "Tarix və mədəniyyət abidələrinin qorunması haqqında", "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında", "Mədəniyyət haqqında" və "Reklam haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə, Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında, "Milli arxiv fondu haqqında" qanunda dəyişiklik edilməsi barədə və bir sıra digər qanun layihələri üç oxunuşda müzakirə edilib və plenar iclasda qəbul olunub.

Komitə sədri qeyd edib ki, komitə üzvləri mədəniyyət sahəsində ölkə daxilində və xaricində keçirilən bir sıra tədbirlərdə iştirak ediblər. O, bu tədbirlər və gələcəkdə keçirilməsi nəzərdə tutulan digər mədəniyyət hadisələri barədə ətraflı məlumat verib, komitə üzvlərinin ölkənin mədəniyyət qurumları ilə səmərəli əməkdaşlıq etdiyini söyləyib.

Diqqətə çatdırılıb ki, ötən sessiyalar ərzində vətəndaşlar tərəfindən komitənin ünvanına məktub, ərizə və şikayətlər daxil olub. Həmin müraciətlər müvafiq qaydada araşdırılıb və qeyd olunan problemlərin həlli üçün aidiyyəti qurumlara göndərilib. Hesabat dövründə həmçinin komitə üzvləri tərəfindən mütəmadi olaraq seçicilərlə görüşlər keçirilib, onları narahat edən məsələlərin həlli istiqamətində lazımı addımlar atılıb.

Sonra komitə sədri Mədəniyyət komitəsinin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün nəzərdə tutulmuş iş planının layihəsini təqdim edib. Bildirib ki, payız sessiyasında qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında daxil olan qanun layihələrinə baxılacaq. Habelə "Qeyri-maddi mədəni irsin qorunması haqqında" qanun layihəsinin, digər sənədlərin müzakirəsi, dinləmələrin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Daha sonra Qənirə Paşayeva gündəliyin üçüncü məsələsi - "Azərbaycan Respublikası hökuməti ilə İslam Dünyası Təhsil, Elm və Mədəniyyət Təşkilatı - İCESCO arasında İCESCO-nun Regional ofisinin yerləşməsi haqqında" Sazişin təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Qanununun layihəsi barədə danışdı. Bildirilib ki, sənəd ölkə Prezidenti tərəfindən Milli Məclisə təqdim edilib. Komitə sədri 2022-ci il mayın 20-də Bakı şəhərində imzalanmış bu sazişin ölkəmizin maraqlarına xidmət edəcəyini bildirdi. Qeyd edilib ki, sazişdə İCESCO-nun Regional ofisinin Azərbaycanca yerləşməsi şərtləri və qaydaları müəyyən edilib. Sənəddə İCESCO-nun Bakı ofisinin immunitet və imtiyazları, onun rəsmilərinin statusu, hüquq və öhdəlikləri nəzərdə tutulub.

Müzakirələr zamanı komitənin sədr müavini Fazil Mustafa, komitənin üzvü Ülviyyə Həmzəyeva, parlament Aparatının Sosial qanunvericilik şöbəsinin müdiri Adil Vəliyev çıxış ediblər. Çıxışlarda sərhəddə baş vermiş son hadisələr barədə fikirlər səsləndirilib, gündəlikdəki məsələlərə münasibət bildirilib.

İclasda Mədəniyyət komitəsində 2022-ci ilin yaz və növbədənəkar sessiyaları dövründə görülmüş işlər qənaətbəxş hesab olunub, komitənin 2022-ci ilin payız sessiyası üçün hesabatı təqdim edilmiş işin təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsi Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə edilib.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"